
 
Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

1 
 

Evidenční číslo 

PR/610-1 2020 NTP 

poř. číslo rok pracoviště 

VZ/64/2020 2021  

  

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo  
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 
2586 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 
Smluvní strany 
 
 

1.REALIZAČNÍ  s.r.o. 
se sídlem:   Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava  
zastoupena:                 u, jednatelem společnosti                                                                                
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38740 
 
IČO:    293 96 271 
DIČ:                CZ29396271 
Peněžní ústav:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   115-9649140287/0100 
oprávněn jednat ve věcech smluvních a technických:

dále jen zhotovitel 
 

a  
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:   Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 
zastoupená:   ditel Městské nemocnice Ostrava, p.o. 
 
IČO                                 00635162 
DIČ                                 CZ00635162 
oprávněn jednat ve věcech smluvních

dále jako objednatel 
 
I. Předmět dodatku 

1. V důsledku okolností, které objednatel s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba 
dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, 
tedy ani ve smlouvě o dílo s názvem „Podlahové krytiny 2020 – 2. část“.   

2. Současně nebyly některé práce v důsledku okolností provedeny.  

3. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené 
dne 20. 11. 2020. Změny smlouvy Dodatkem č. 1 jsou v souladu s podmínkami pro jejich 
provedení dle ujednání o písemných změnách dodatkem ve čl. XIV odst. 5 a podmínkami 
vyplývajícími ze zadávací dokumentace veřejné zakázky. 

4. V článku I. Předmět smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o provedení 
nepředvídaných dodatečných stavebních prací a současně upravuje dohodou o neprovedení 
prací dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

2 
 

5. V článku V. Cena díla odst. 1 se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné práce a 
snížení ceny díla o neprovedené práce mění celková cena díla.  

 
Rekapitulace celkové ceny díla: 
Cena díla dle Smlouvy o dílo:              837.289,56 Kč bez DPH 
 
Změny dle Dodatku č. 1 
Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o:                   68.971,98 Kč bez DPH   

      Neprovedené práce, snížení ceny o:             - 81.696,10 Kč bez DPH 
 
Celková cena díla po provedení všech úprav činí       824.565,44 Kč bez DPH. 

 
II. Závěrečné ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/610/2020, uzavřené smluvními stranami 
zůstávají beze změn.  

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou číslovaných stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.  

3. Objednatel je povinen dle ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), smlouvu po jejím uzavření uveřejnit. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek a 
související dokumenty, budou uveřejněny v registru smluv v celém rozsahu. Dodatek se stane 
účinným jeho uveřejněním v registru smluv, které zajistí objednatel. 

 

Přílohy Dodatku č. 1: 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet  
 
 
 

Za zhotovitele     Za objednatele 
 
V Ostravě dne …………….  V Ostravě dne ……………….  
 

 

 
 
 
 
 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

3 
 

 

 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

4 
 

 

 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

5 
 

 
 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

6 
 

 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

7 
 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

8 
 

 
 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

9 
 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

10 
 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

11 
 

 




